
ZARZĄDZENIE NR 2/2023
DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ

W NOWEJ RUDZIE
Z DNIA 6 WRZEŚNIA 2023 r.

W sprawie: Wprowadzenia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Nowej Rudzie Regulaminu
okresowej oceny pracowników.

Na podstawie § 10. Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nowej Rudzie (Uchwała Nr
237/XXIX/00 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 13 grudnia 2000 r.) oraz ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U nr 157, poz. 1240 z póź.zm.) w celu zapewnienia
sprawnej i efektywnej kontroli zarządczej

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Nowej Rudzie „Regulamin okresowej oceny
pracowników” w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

1. Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z ww. Regulaminem i do
przestrzegania zawartych w nim zasad.

2. Za prawidłową realizację postanowień zawartych w Regulaminie odpowiedzialni są
bezpośredni przełożeni pracowników.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


